



## Faktúra - Variabilný symbol: 1116006483

### Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o.  
Mládežnícka 108  
017 01 Považská Bystrica  
Slovakia  
IČO: 44007841  
DIČ: 2022543787  
IČ DPH: SK7020000988  
Člen skupiny pre DPH  
Telefón: 042 4431878  
Fax: 042 4431880

**MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!**  
Športová hala, sídlisko SNP 2549  
017 01 Považská Bystrica  
Slovakia

Banka: ČSOB a.s.  
Účet/Kód banky: 4006430456/7500  
SWIFT: CEKOSKBX  
IBAN: SK2075000000004006430456  
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,  
Vložka č.19842/R

### Odberateľ : MSK POVAZSKA BYSTRICA

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.  
Športová hala, sídlisko SNP 2549  
017 01 Považská Bystrica  
Slovakia  
IČO: 31637655  
DIČ: 2020440488  
IČ DPH: SK2020440488

Zo dňa: 1.12.2016  
Referent: Róbert Ondrášik  
Zákazka: 11/2016/25737  
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa  
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

### Faktúra č.: 11/2016/6483

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom  
Dátum vystavenia: 20.12.2016  
Dátum dodania: 20.12.2016  
Dátum splatnosti: 3.1.2017  
Spôsob platby: Bankovým prevodom  
Variabilný symbol: 1116006483  
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe  
Konštantný symbol: 0008  
Banka: ČSOB a.s.  
Účet/Kód banky: 4006430456/7500  
SWIFT: CEKOSKBX  
IBAN: SK2075000000004006430456

| Tovar  | Katalog                      | Množstvo | Bez DPH/MJ | Daň % | Cena bez DPH |
|--|------------------------------|----------|------------|-------|--------------|
| 001 SPÍNAČ Č. 1 BIELY  | 774401_LE                    | 4,00 Ks  | 2,1472     | 20    | 8,5888 EUR   |
| 001 Buzirka PBF 6,4x3,2 čierna,1/4"  | PBF6,4X3,2 CIERNA            | 2,00 Ks  | 0,3815     | 20    | 0,7629 EUR   |
| 001 Hodiny spinacie EMT707 Digi  | P5501                        | 1,00 Ks  | 6,0689     | 20    | 6,0689 EUR   |
| 001 Privod predlzovací 1Z-2m spojka, H05VV-F3G1mm2, uhlova vidlica/spojka, biely | 340.2845F_EST                | 1,00 Ks  | 1,4732     | 20    | 1,4732 EUR   |
| 002 STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY   | 774406_LE                    | 2,00 Ks  | 2,2968     | 20    | 4,5936 EUR   |
| 002 Hodiny spinacie EMT400F IP44 MECH  | P5505                        | 1,00 Ks  | 4,1218     | 20    | 4,1218 EUR   |
| 002 Privod predlzovací 3Z-1,5m+vypinac, H05VV-F3G1mm2, uhlova vidlica, biela     | 384.2035F_EST                | 1,00 Ks  | 1,4574     | 20    | 1,4574 EUR   |
| 002 Ziarovka 60W 230V E27 cira obycajna  | 60W240V E27 CIRA_TECHLAMP    | 10,00 Ks | 0,3667     | 20    | 3,6667 EUR   |
| 003 SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č. 5 BIELY  | 774405_LE                    | 2,00 Ks  | 3,0008     | 20    | 6,0016 EUR   |
| 003 Zasuvka rozbocovacia pre 3 okruhle vidlice                                   | P0024                        | 2,00 Ks  | 1,1303     | 20    | 2,2605 EUR   |
| 003 Ziarovka 200W 230V E27 cira obycajna   | 200W240V E27 CIRA_TECHLAMP   | 2,00 Ks  | 0,7333     | 20    | 1,4667 EUR   |
| 004 KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ Č.7 BIELY   | 774407_LE                    | 2,00 Ks  | 3,9600     | 20    | 7,9200 EUR   |
| 004 Ziarivka 36W/865 G13 6500K T8 trojpasmová ,SMARTLUX                          | L36W/865,SMARTLUX            | 6,00 Ks  | 1,0921     | 20    | 6,5525 EUR   |
| 004 Ziarovka 75W 230V E27 cira obycajna  | 75W240V E27 CIRA_TECHLAMP    | 10,00 Ks | 0,3667     | 20    | 3,6667 EUR   |
| 005 RÁMČEK JEDNODUCHÝ BIELY  | 774451_LE                    | 10,00 Ks | 0,5148     | 20    | 5,1480 EUR   |
| 005 Starter S-1, 4-80W   | E50-S10_BEM                  | 6,00 Ks  | 0,1021     | 20    | 0,6125 EUR   |
| 015 Ziarovka LED 11W 230V E27 920lm studena biela GXLZ202                        | LED 11W 230V E27 CW_GREENLUX | 7,00 Ks  | 2,3467     | 20    | 16,4267 EUR  |
| 006 RÁMČEK 4P VODOROVNÝ BIELY  | 774454_LE                    | 2,00 Ks  | 2,5520     | 20    | 5,1040 EUR   |
| 006 Ziarovka LED 5W 230V E14 375lm globka studena biela GXDS017                  | DAISY LED 5W E14 CW_GREENLUX | 5,00 Ks  | 2,1267     | 20    | 10,6333 EUR  |

# Faktúra - Variabilný symbol:

**1116006483**

| Tovar  | Katalog                      | Množstvo | Bez DPH/MJ | Daň % | Cena bez DPH |
|--|------------------------------|----------|------------|-------|--------------|
| 007 RÁMČEK 3P VODOROVNÝ BIELY  | 774453_LE                    | 2,00 Ks  | 1,6280     | 20    | 3,2560 EUR   |
| 007 Bateria GP 110AAAHC HR03 930MAH blister 2ks mikrotuzka AAA 1,2V NiMH nabijacia | B1411                        | 2,00 Ks  | 2,0409     | 20    | 4,0818 EUR   |
| 008 Bateria GP 270AAHC HR6 blister 2ks 2600MAH tuzka AA 1,2V NiMH nabijacia        | B1407                        | 2,00 Ks  | 2,7204     | 20    | 5,4409 EUR   |
| 008 Krabica 6400-301 prístrojová - halogen free                                    | 6400-301                     | 12,00 Ks | 0,0840     | 20    | 1,0080 EUR   |
| 009 Zasuška 1x230V,IP44,na povrch,biely kryt, 0302B                                | 0302B /GHE-1/                | 2,00 Ks  | 1,7547     | 20    | 3,5094 EUR   |
| 010 Zasuška 2x230V,IP44,na povrch,biely kryt, 0304B                                | 0304B /GHE-2/                | 2,00 Ks  | 2,6072     | 20    | 5,2144 EUR   |
| 011 Vypínač č.1,230V,na povrch,IP44,biely, WHE-1                                   | 0400B /WHE-1/                | 2,00 Ks  | 1,5907     | 20    | 3,1815 EUR   |
| 012 Vypínač č.5,230V,na povrch,IP44,biely, 0404B                                   | 0404B /WHE-2/                | 2,00 Ks  | 1,6881     | 20    | 3,3763 EUR   |
| 013 Svet.1x60W E27 230V IP20 stropne,tmave drevo,biele sklo                        | 7005_PR                      | 2,00 Ks  | 5,9400     | 20    | 11,8800 EUR  |
| 014 Svet.2x40W E27 230V IP44 stropne,biele sklo                                    | 1501_PR                      | 1,00 Ks  | 14,8133    | 20    | 14,8133 EUR  |
| 016 Ziarovka LED 13W 230V E27 1090lm studena biela GXLZ204                         | LED 13W 230V E27 CW_GREENLUX | 2,00 Ks  | 2,8600     | 20    | 5,7200 EUR   |

|                         | Daň %                   | Cena bez DPH  | DPH   | Cena s DPH        |
|-------------------------|-------------------------|---------------|-------|-------------------|
| Základná sadzba DPH 20% | 20                      | 158,01        | 31,60 | 189,61 EUR        |
| <b>Celkom</b>           |                         | <b>158,01</b> | 31,60 | <b>189,61 EUR</b> |
| Celková hmotnosť:       | 6,07 kg                 |               |       |                   |
| Objem                   | 77,1538 dm <sup>3</sup> |               |       |                   |
| Počet položiek:         | 30                      |               |       |                   |
| Celkové množstvo:       | 107,000                 |               |       |                   |

Ceny sú vrátane recyklačných poplatkov.

Výdajky (4): 11/2016/32350, 11/2016/32939, 11/2016/33329, 11/2016/34800

**IMAO electric, s.r.o.**  
Mládežnícka 108  
017 01 Považská Bystrica  
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787  
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:  
Prevzal: